del CONTRATO. 

a. CENTRO SACUDETE UBICADO EN PASTO, DEPARTAMENTO DE  

NARIÑO 

El valor de la “LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN Y/O 

AMPLIACIÓN DE UN CENTRO SACUDETE UBICADO EN PASTO, 

DEPARTAMENTO DE NARIÑO es por la suma de QUINIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TRECE 

PESOS ($544.385.513,oo) M/CTE., incluido el AIU, el valor del IVA sobre la utilidad, 

costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones de orden nacional o local a que 

haya lugar. 

DESCRIPCIÓN VALOR TOTAL 

POR ETAPAS 

(IVA incluido) 

VALOR TOTAL 

(IVA incluido)

[...]

b. CENTRO SACUDETE UBICADO EN PUERTO LOPEZ, DEPARTAMENTO 

DEL META 

El valor de la “LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN Y/O 

AMPLIACIÓN DE UN CENTRO SACUDETE UBICADO EN PUERTO LOPEZ, 

DEPARTAMENTO DEL META es por la suma de QUINIENTOS SESENTA Y SIETE 

MILLONES NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS ($ 

567.092.258,oo) M/CTE., incluido el AIU, el valor del IVA sobre la utilidad, costos, 

gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones de orden nacional o local a que haya 

lugar. 

DESCRIPCIÓN VALOR TOTAL 

POR ETAPAS 

(IVA incluido) 

VALOR TOTAL 

(IVA incluido)

[...]

Construcción y/o ampliación $ 485.712.046,oo 

c. CENTRO SACUDETE UBICADO EN COROZAL, DEPARTAMENTO DE  

SUCRE 

El valor de la “LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN Y/O 

AMPLIACIÓN DE UN CENTRO SACUDETE UBICADO EN COROZAL, 

DEPARTAMENTO DE SUCRE es por la suma de SEISCIENTOS DIECISIETE 

MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 

($ 617.376.214,oo) M/CTE., incluido el AIU, el valor del IVA sobre la utilidad, costos, 

gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones de orden nacional o local a que haya 

lugar. 

DESCRIPCIÓN VALOR TOTAL POR 

ETAPAS 

(IVA incluido) 

VALOR TOTAL 

(IVA incluido)